- 1 -

鼓政办〔2025〕10号

福州市鼓楼区人民政府办公室
关于倪倩玲等同志正式任职的通知

各街道办事处、洪山镇政府，区直各办、局（公司），福州软件园

管委会，市三坊七巷管委会：

经研究决定：

鼓楼区人民政府办公室金融工作科科长倪倩玲同志所试任的正

股级领导职务试用期满，经考核合格，予以正式任用；

鼓楼区人民政府办公室金融工作科副科长高琳同志所试任的副

股级领导职务试用期满，经考核合格，予以正式任用；

鼓楼区人民政府办公室社会事业科副科长张静盈同志所试任的

- 2 -

副股级领导职务试用期满，经考核合格，予以正式任用；

鼓楼区人民政府办公室外事工作科副科长林暖同志所试任的副

股级领导职务试用期满，经考核合格，予以正式任用；

鼓楼区人民政府办公室信息与政务公开科副科长阮云腾同志所

试任的副股级领导职务试用期满，经考核合格，予以正式任用；

鼓楼区人民政府办公室信息与政务公开科副科长廖望同志所试

任的副股级领导职务试用期满，经考核合格，予以正式任用；

鼓楼区人民政府督查室副主任黄晓真同志所试任的副股级领导

职务试用期满，经考核合格，予以正式任用。

以上同志任职时间从2023年 12月开始计算。

福州市鼓楼区人民政府办公室

2025年4月2日

（此件主动公开）

福州市鼓楼区人民政府办公室 2025年4月2日印发